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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61418034N

2. Data e Regjistrimit 18/02/2016
3. Emri i Subjektit GEMA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkaike Nr.7, Rruga e 
Dafinave, Ndertesa Nr.169, Kodi Postar 1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem; Aktivitete 

konsulenca zhvillinii dhe manaxhimi biznesi. Kryerja e 
konsulencave te ndryshme te tjera. Si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptare ne fuqi. Shoqeria 
mundet gjithashtu te zhvilloje te gjitha veprimtarite 
plotesuese, promocionali dhe te marketingut qe lidhet me sa 
me siper, perfshire ketu aktivitetet editorial. Gjithashtu, 
shoqeria, duke mos e pasur veprim kryesor, por vetem per te 
realizuar objektin e saj dhe jo ndaj publikut, mundet: Te 
kryej operacione tregtare, idustriale, mobiliare dhe 
imobiliare, qe konsiderohen nga organi administrative te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise; Ka te drejte te beje operaicone financiare, te lidhe 
kontrata leasing dhe qeradhenje financiare te natyres se 
pasivit; Mund te jape, siguri, fidejusione dhe garanci reale 
dhe ne favor te te treteve.
Fatbardha Bregu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2017                Deri: 



2

11. Ortakët ArjanaMali
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GEMA CONSULTING
Telefon: 0699662365  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560690-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-121884-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2017, ku eshte vendosur, 
fillimi i procedurave te mbylljes se shoqerise dhe emerimi i z. Artur Mali si likuidator te 
shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arjana Mali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Artur Mali")                      Nga data "18/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527256-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2017 ku 
eshte vendosur : Te emeroje likuidatore te shoqerise znj.Fatbardha Bregu ne vend te 
z.Artur Mali.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F17C515-7536-4AE3-BF57-447F515CD163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBB7A56-8ABA-426A-9889-60C8897B90DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEB4F5F-5489-4961-8970-712E62AC7074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F48180-E41E-4A26-864D-38ABA95946FC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatbardha Bregu")                      Nga data "25/09/2017
eshte larguar likuiduesi:            ("Artur Mali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6959C8BB-481D-4A63-9DF1-3311460F6DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6959C8BB-481D-4A63-9DF1-3311460F6DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB0B417-5E3C-49B1-B3DF-BD995B5E54E5

